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Nennioğlu, Adana İl Sağlık Müdür-
lüğü binası önünde yaptığı açıklamada, 
Sağlık-Sen’in gayretli çalışmaları ile 
sağlık çalışanlarına birçok kazanım 
elde edildiğine dikkat çekerek, “Allah’a 
şükürler olsun. Bu durumdan bir 
sendikacı olarak çok memnunum, tüm 
kazanımlar sendikal mücadele ile olur 
dedik bugünlere geldik” dedi. Her za-
man sağlık çalışanlarının yanında 
olduk olmaya devam edeceklerine 
vurgu yapan Nennioğlu, sayısına un-
vanına bakılmaksızın üyelerinin ve 
sağlık çalışanlarının yanında olmaya 
devam edeceklerini bildirdi. Nennioğlu, 
“Bugün de emeğinin ve sorumluluğun 
karşılığını alamayan mağdur olan mi-
mar ve mühendislerin yanındayız. 
Ülkemizin her alanda gelişmesi, çağın 
ilerisinde olması için büyük sorum-
luluklar ve çeşitli riskler altında gece 
gündüz fedakârca çalışan Sağlık 
Bakanlığı mühendislerinin bu emeğin 
ve fedakârlığın karşılığı olan maaşları, 
ek göstergeleri ve özlük haklarının 
iyileştirilmesini talep ediyoruz” diye 
konuştu.   

Aldıkları sorumluluklar ve risklere 
rağmen ekonomik olarak bir iyileştir-
menin yapılmadığını üzüntüyle 
gördüklerini aktaran Nennioğlu, ayrıca 
kamuda çalışan mühendislerin emek-
lerinin karşılıklarının yıllar içinde 
mühendisliğin dengi olan hâkimlik, 
savcılık ve doktorluk gibi meslek men-

suplarının çok gerisinde kaldığının da 
ortada olduğunu bildirdi. Nennioğlu, 
şunları kaydetti: “Son zamanlarda 
sağlık personelleri, öğretmenler, hâkim 

ve savcılar, din görevlileri gibi birçok 
kamu personellerine çeşitli iy-
ileştirmeler (maaşlar, sözleşme ücret-
leri, ek ödemeler, ek göstergeler vb. 

konularda) yapılmıştır. Kamudaki 
mühendislerin ihmal edilmesinin 
büyük bir hayal kırıklığına sebebiyet 
verdiğini ve bu durumun çalışma 
huzurunu ve barışını olumsuz etk-
ilediğini belirtmeliyiz. 

  
Mühendisler için birtakım iy-

ileştirmelerin kamuda çalışan tüm 
mühendisleri kapsayacak şekilde 
ivedilikle gerçekleştirilmesini bekliy-
oruz.”  

Nennioğlu, yapılmasını istediği 
düzenlemeleri şöyle sıraladı:  

1- “Teknik İyileştirme” adı altında 
diğer mesleklere verilen teşvik ödeme-
si gibi bir iyileştirmenin kamuda 
çalışan tüm mühendisler için de yapıl-
masını, 

2- Kamuda çalışan tüm 
mühendisler için, aldıkları büyük so-
rumluluğun karşılığı olarak “Risk ve 
Sorumluluk Tazminatı” adı altında yeni 
bir ödeme kaleminin oluşturulmasını, 

3- Ek ödemelerimizin (dengimiz 
olan meslekler göz önünde bulun-
durularak) kamuda çalışan tüm 
mühendisler için arttırılmasını, 

4- Aylık ödememizin, yan ödeme 
oranının, taban aylık katsayısının, ek 
gösterge yansıma oranları (en az yüzde 
195 olmasını), ek göstergelerimizin 
(en az 6400 puan) ve özel hizmet 
tazminat oranlarının en az yüzde 250 
olmasını, 

Aldıkları maaş, yaptıkları iş ve  
sorumlulukların karşılığı değil! 
Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları Sendikası (Sağlık-Sen) Adana Şube Başkanı 
Bekir Nennioğlu, Sağlık Bakanlığı’nda mimar ve mühendislerin, yaptıkları işin 
ve aldıkları sorumlulukların karşılığını alamadıklarını söyledi. 

5- 0.32 olan taban ödeme tutarlarının en 
eczaların oranı olan 1.2 olması, 

6- Arazi tazminatı kapsamı genişletilerek 
sağlık hizmet sunumu yapılan yerlerde 
yapılan çalışmalarında arazi tazminatı kap-
samında değerlendirilmesi, ayrıca sadece 
yeni yapımlar değil tadilatların da arazi kap-
samına alınması, 

7- Arazi tazminatı söyleminin görev 
tazminatı olarak tüm kontrol mühendislerine 
her ay ödenecek şekilde düzenlenmesi, 

8- Mali ve Sosyal haklara ilişkin Toplu 
Sözleşme gereğince Karayolları Genel Müdür-
lüğü, DSİ, DHMİ, Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığındaki teknik personellerin 
aldıkları ‘Koruyucu Giyim Malzemesi’ kap-
samının Sağlık Bakanlığındaki teknik 
hizmetler sınıfındaki personelleri de kap-
saması talep ediyoruz.” 

Saadet Partisi Adana İl 
Başkanı Mine Göktaş, tarımın 
bugünün dünyasında artık bir 
milli güvenlik meselesi 
olduğunu belirterek, 
“Gıda güvencemizi ve 
güvenliğimizi sağlamak 
hayati öneme haizdir. 
Fakat ne yazık ki bugün 
ülkemizde, özellikle iktidar 
tarafından, tarımın önemi ve 
çiftçimizin değeri iyi anlaşılma-
makta; gerekli destekler de ver-
ilmemektedir” dedi.  

Göktaş, Yerli Malı Haftası 
dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
tutumlu ve bilinçli bir tüketici 
olmanın öneminin anlatıldığı ve 
yurt genelinde tüm okullarda 
12-18 Aralık tarihleri arasında 
kutlanan özel bir hafta olan Yerli 
Malı Haftası’nda yerli üretim ve 
tüketim desteklenerek teşvik 
edildiğini bildirdi.  

Üretimin tüketime, tüketimin 
de üretime bağlı bir aktivite 
olduğunu kaydeden Göktaş, 

“Üretim olmadan gelir 
olmaz, gelir olmadan da 

tüketim olmaz. Bir 
ülkenin gelişmesinde 
yerli üretim ve tüketimin 
önemi büyüktür. Eğer ki 

bir ülke yerli üretim yapamıy-
orsa ya dışa bağımlıdır ya da 
dışa bağımlı bir ülke olmaya 
adaydır. Yerli üretim olmayınca 
ülke tüketim ihtiyacını dışarıdan 
temin etme ihtiyacı duyar ve 
böylelikle zamanla dışa bağımlı 
bir ülke olur.” ifadelerini kullandı.  

Göktaş, şunları kaydetti: 
“Merhum hocamız Necmettin 
Erbakan da her zaman yerli üre-
timi desteklemiş ve böylelikle 
Türkiye’nin neler yapabileceğini 
ortaya koymak istemiştir. Bunun 
için de Gümüş Motor fabrikasını 

ve birçok fabrikayı kurmuştur. 
1982 yılında Türkiye’nin, Avru-
pa’nın 5 büyük ülkesinden biri 
olmasını temin etmek için 
sanayide ve tarımda üretimi 
yüzde 100 artırmak suretiyle 
küresel tedarik zincirinde ve 
küresel ekonomide ilk 10 ülke 
arasına girileceğini, bunun da 
büyük bir hamle olacağını an-
latmıştır. Yerli üretimin teşvik 
edilmesi ve dışa bağımlılığın 
azaltılması için ilk olarak Sanayi 
Bakanlığı’nda bir birim oluştu-
rarak yurt dışından ithal edilmek 
istenen makine ve teçhizatın 
yerli üretiminin mümkün ol-
madığına dair Yerli imal durum 
belgesi alınmadan yapılacak 
ithalat yasaklanmıştır. Savunma 
sanayii dahil olmak üzere TEM-
SAN, TAKSAN, TÜMOSAN, 
GERKONSAN, TUŞAŞ, TESTAŞ 
vs. gibi kurum ve kuruluşlar 

hayata geçirilmiş, sanayi üreti-
minde lokomotif olacak fab-
rikaların temeli atılmış ve süratle 
yükselmeye başlamıştır. 

Millî Görüş her zaman yerli 
üretimden yana olmuş ve bu 
alanda pek çok adım atmıştır. 
Mesela,18 çimento fabrikası, 16 
gübre fabrikası, 14 şeker fab-
rikası, 23 Sümerbank fabrikası, 
6 SEKA fabrikası, 77 büyük 
sanayi tesisi 63 organize sanayi 
bölgesi ve 250 küçük sanayi 
sitesi.  

Bütün bunlara ilaveten 7 
demir çelik tevziat ve yeni ku-
ruluşlar, 32 ağır makine fabrikası 
ve MKE ‘nin makine sahasında 
yeni büyük atılımları, 4 takım 
tezgâhı fabrikası, 10 motor 
sanayine ait tesis, 11 elek-
tromekanik sanayine ait tesis, 
3 araştırma merkezi, 4 elektronik 
sanayine ait tesis, 
telekomünikasyon sanayine ait 
1 tesis, 1 tane de uçak olmak 
üzere 72 adet ağır sanayi kuru-
luşu sadece 5 yıl içinde yani 1982 
yılına kadar başlanıp bitirilmek 
üzere hedefe alınmıştır. 300'e 
yakın fabrikanın temeli atılmış 
ve 70'e yakını tamamlanmıştır. 
462 tesis için yaklaşık 240 milyar 
lira harcanmıştır. Bu atılımlar 
sayesinde o dönemde bölgedeki 
işsizlik problemleri çözülmüş, 
Türkiye çoğu üründe artık ithal 
eden değil ihraç eden bir ülke 
konumuna gelmişti. Bir yandan 
dış ticaret açığı kapanmaya 
başlarken bir yandan da milli 
gelir artmıştı. Böylelikle fab-
rikalarını kendisi kuran güçlü 

bir Türkiye konumuna gelmişti. 
Çiftçimiz, döktüğü alın terinin 
karşılığını alamamakta ve 
toprağa küstürülmektedir! Ka-
nunda yer alan; "her yıl bütçeden 
tarımsal desteğe ayrılması gerek 
kaynak, GSMH'nın %1'inden az 
olmamalıdır." hükmü dahi hiçe 
sayılmaktadır. Maalesef bugün 
çiftçimiz, artık borçlarını dahi 
ödeyemez duruma gelmiş; trak-
törünü, toprağını ve hayvanını 
satmak zorunda kalmaktadır. 
Çiftçimizi desteklemek için ku-
rulan Ziraat Bankası ise uzunca 
bir süredir aslî görevini yerine 
getirmemektedir. Çiftçiye icra 
üstüne icra gönderilirken, bir 
avuç yandaş şirketin borçları bir 
kalemde silinmekte; çiftçimize 
verilmesi gereken destek bu-
ralara aktarılmaktadır! İktidar 
bilmese de biz çiftçimizin 
emeğinin değerini biliyor; iktidar 
anlamazlıktan gelse de biz 
Saadet Partisi olarak, tarımın, 
üretimin hayati önemini gayet 
iyi idrak ediyoruz. Bu nedenle, 
ülkemizin yeniden "tarımda 
kendine yeten bir ülke" olması 
en öncelikli hedefimizdir. Saadet 
Partisi İktidarında; 

Ülkemizi dışa bağımlı kılan 
ithalat mantığını değiştirerek, 
ithalata ayrılan kaynakları 
çiftçimize destek olarak vere-
ceğiz! Üreticilerimizi ve ülke 
tarımını çok uluslu ve küresel 
şirketlere bağımlı hale getiren 
"maksatlı kotalar" kaldırılacak-
tır. 

Gübre, mazot, ilaç, tohum, 
elektrik, yem, sulama ücreti gibi 

girdi maliyetlerini doğrudan 
destek ve vergi indirimi yoluyla 
makul düzeylere çekeceğiz. 

 Daha fazla ve daha kaliteli 
üretim yapılabilmesi için çiftçi-
lerimize teknik bilgi ve teknolojik 
destek vereceğiz. 

Her bölgeye ve her ürüne uy-
gun politikalar geliştirilecek ve 
politikaları belirleme süreçlerine 
çiftçi temsilcilerimizin doğrudan 
katılımı sağlanacaktır. 

 Tarımsal desteklemeler tarla 
sahiplerine değil, gerçek üreti-
cilere yapılacak ve yeterli se-
viyelere çıkartılacaktır. 

Tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını ise kesinlikle en-
gelleyeceğiz! 

 Tohumdan sulamaya, faizsiz 
kredi imkanından çiftçimizin 
borçlarını yeniden yapılandır-
maya kadar daha bir çok adımı 
hızlıca atarak; tarım sektörünü 
ayağa kaldıracağız. 

Çiftçimizin alın terinin 
karşılığını eksiksiz alabilmesi, 
bereketli topraklarımızda ek-
ilmedik bir dönüm tarım 
arazisinin kalmaması bizim en  

Ucuz ve kaliteli gıdaya ulaşımı 
kolaylaştıracağız. 

Türkiye’nin gıda üretimini 
artıracak tarım politikalarına 
ağırlık vereceğiz. 

Nüfus büyüklüğünü ve 
ihtiyaçlarını dikkate alarak kısa, 
orta ve uzun vadeli plan ve pro-
jelerle tarımsal üretim kapa-
sitemizi arttıracağız. 

Herkesin ucuz, sağlıklı ve 
kaliteli gıdaya ulaşabilmesini 
sağlayacağız."

Göktaş: Tarımın önemi, çiftçinin değeri bilinmiyor

Yeminli Mali Müşavir Dr. Secattin 
Maraşlıoğlu, çalışma arkadaşları ile “Yeni Yıla 
Merhaba” yemeğinde biraraya geldi.  

Maraşlıoğlu, eşi Nadide Maraşlıoğlu’nun 
düzenlediği etkinlikte ofiste çalıştığı 
arkadaşlarına her yıl başarıda çıtayı yükselt-
tikleri için teşekkür etti. Maraşlıoğlu, “Biz ofis 
olarak bir takımız, sizler de bu takımın oyun-
cularısınız. Her yıl olduğu gibi bu yıl da başarı 
ve iş kapasitesi yönünden her zamanki gibi 
bir numara olduk. Önümüzdeki yıl da aynı 
başarıyı devam ettireceğinize inanıyorum 
çünkü biz Süper Lig’de oynuyoruz, başarıda 
hepinizin emeği var. Emeği geçen tüm 
arkadaşlarımıza teşekkür ederim” dedi.  

Maraşlıoğlu, yılbaşı yemek geleneğini or-
ganize eden eşi Nadide Maraşlıoğlu’na da 
katkısından dolayı teşekkür etti. 

Maraşlıoğlu, iş arkadaşlarıyla  
“Yeniyıl” yemeğinde buluştu 


